
CZ 

1. Použití v souladu s určením 
o Anténa pro router slouží k vylepšení dosahu a kvality Wi-Fi signálu v síti. 

o Používejte anténu pouze pro zlepšení výkonu routeru, v souladu s pokyny 

výrobce. 

2. Bezpečné používání 
o Ujistěte se, že anténa je správně upevněna v odpovídajícím konektoru routeru, 

aby byla zajištěna stabilita připojení. 

o Vždy zkontrolujte, zda anténa není poškozena, abyste se vyhnuli rušení 

signálu. 

o Při nastavování antény ji chraňte před nadměrným tlakem, aby nedošlo k 

jejímu zlomení nebo poškození. 

3. Skladování 
o Anténu skladujte na suchém a chladném místě, daleko od vlhkosti a 

nadměrného tepla, které by mohly ovlivnit její výkon. 

o Vyhněte se ukládání antény na místech, kde by mohla být mechanicky 

poškozena, např. pod těžkými předměty. 

4. Údržba 
o Pravidelně kontrolujte anténu na nečistoty nebo poškození. V případě potřeby 

ji očistěte měkkým, suchým hadříkem. 

o Vyhněte se používání chemických prostředků, které by mohly poškodit 

materiál antény. 

o Ujistěte se, že anténa je čistá a bez prachu, který by mohl ovlivnit kvalitu 

signálu. 

5. Upozornění při používání 
o Nikdy se nepokoušejte demontovat nebo opravovat anténu sami. Pokud se 

vyskytnou jakékoli problémy s jejím fungováním, obraťte se na servis. 

o Vyhněte se instalaci antény na místech vystavených silným vibracím, nárazům 

nebo extrémním povětrnostním podmínkám, které by mohly ovlivnit její 

funkčnost. 

o Používejte anténu pouze v teplotách a podmínkách, které odpovídají 

doporučením výrobce, aby se zajistila její dlouhá životnost. 

Dodržováním těchto zásad zajistíte bezpečné a efektivní používání antény pro router a 

zlepšení kvality internetového připojení. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výrobce  

Výrobce: NOVEX INTERNATIONAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Poštovní adresa: Polska, Stawowa 20, Cieszyn, 43-400  

E-mail: novexplusimport@gmail.com 

 


